REQUERIMENTO N.º 183/2012.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

                          Há por parte da municipalidade estudos para mudança das vagas de estacionamento para idosos e pessoas especiais na área central?
Justificativa:

                            Hoje estas vagas se encontram no meio da quadra e fossem transferidas para mais próximo das esquinas facilitaria muito e melhoraria o acesso dessas pessoas.

Valinhos, aos 19 de Março de 2012.

Egivan Lobo Correia

Vereador